
Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytnutí služeb, na akci „Supervize – Sektor VIII – etapa I a II“
kód akce: A6064
č. HOD/Vy/342/2017 + D1
Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxx

(dále jen „Objednatel“)
a

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
Sokolovská 100/94, Praha 8 186 00

IČO 457 97 170

DIČ CZ45797170

Bankovní spojení: ING bank N.V., organizační složka,
pobočka Nádražní 344/25, 150 00
Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze sp. zn.
C11622

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: Mgr. Lenkou Brown, ředitelkou společnosti
(na základě plné moci ze dne 4. 2. 2021)

Ve věcech technických: xxx

(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany v souladu s čl. XII. odst. 8 Smlouvy o poskytování služeb, na akci „Supervize – Sektor VIII –
etapa I a II“, kód akce: A6064, uzavřené dne 18. 1. 2018 pod č. Objednatele HOD/Vy/342/2017 (dále jen
„Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu, a uzavírají k ní tento
Dodatek č. 1.



Dodatek č. 1 Sml. č. HOD/vy/342/2017 + D1
„Supervize – Sektor VIII – etapa I a II“, kód akce: A6064

2

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je snížení ceny poskytovaných služeb po jejich dokončení.

Dne 30. 11. 2021 převzal Objednatel od Poskytovatele Protokol o předání a převzetí díla a Závěrečnou zprávu,
z těchto dokumentů vyplývá, že ze strany Poskytovatele byly splněny všechny závazky vyplývající se Smlouvy,
a to řádně, kvalitně a v termínu uvedeném ve Smlouvě.

Při protokolárním předání díla bylo zjištěno, že v průběhu poskytování služeb došlo k nedočerpání některých
položek uvedených v Oceněném soupisu služeb, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále též „méněpráce“), a  tím
i k nedočerpání celkové ceny poskytnutých služeb ve výši, ve které je uvedena v ust. čl. V. odst. 1 Smlouvy.
Z tohoto důvodu je uzavírán tento Dodatek č. 1, kterým se cena za provedení služeb upřesňuje na skutečně
vyčerpanou hodnotu. Kopie zjišťovacího protokolu na poskytnutí služeb a soupis prací za listopad 2021,
ve kterých jsou nedočerpané položky popsány, tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Změna závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, vznikla v důsledku výše uvedených okolností, kdy tato změna nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. Hodnota méněprací činí celkem
0,99 % původní hodnoty závazku.

II. Změna Smlouvy

1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. V. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým
zněním:

Cena poskytnutých služeb vychází z nabídkové ceny Poskytovatele uvedené v nabídce podané
Poskytovatelem do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, a z ocenění změn
popsaných v Dodatku č. 1 Smlouvy a činí:

Cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH 1 897 800,00 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 Smlouvy v Kč bez DPH    - 16 800,00 Kč
Celková cena díla v Kč bez DPH 1 881 000,00 Kč

Podrobný rozpis smluvní ceny je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (Oceněný soupis služeb). Jednotkové
ceny uvedené v příloze č. 1 jsou pevné do doby dokončení poskytovaných služeb (dále jen „jednotkové
ceny“). Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu služeb,
vzájemně odsouhlasené Objednatelem a Poskytovatelem.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Poskytovatele zaslat tento Dodatek č. 1
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Poskytovatel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany
obdrží dva výtisky.

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují



Dodatek č. 1 Sml. č. HOD/vy/342/2017 + D1
„Supervize – Sektor VIII – etapa I a II“, kód akce: A6064

3

za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních stran své
podpisy.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 – Zjišťovací protokol na poskytnutí služeb + Soupis prací za období 11/2021

Příloha č. 2 – Protokol k předání a převzetí díla

Příloha č. 3 – Plná moc – Mgr. Lenka Brown

V Chlumci dne 15. 12. 2021 V Praze dne 17. 12. 2021

….…………………………………………… …………………......................................
Ing. Walter Fiedler Mgr. Lenka Brown

ředitel ředitelka společnosti
 Palivový kombinát Ústí, státní podnik jednající na základě PM

(Objednatel) HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
(Poskytovatel)



Příloha č. 1

Zjišťovací protokol na poskytnutí služeb + Soupis prací za období
11/2021

Dodatek č. 1 Smi. č. HOD/Vy/342/2017 + D1
„Supervize - Sektor Vlil - I  a II etapa“, kód akce: A6064



Zjišťovací protokol na poskytnuté služby
č .46

Sledované období : LISTOPAD Příslušný rok : 2021 Počet příloh: 2

Poskytovatel: IČO: 45797170 DIČ: CZ457971 70

Název a sídlo : HaskonlngDHV Czech Republlc, spol, s r.o.
Sokolovská 100/94
186 00 Praha 6

Objednatel ; IČO: 00007530 DIČ: CZ00007536

Název a sídlo : Palivový kombinát Ústi, státní podnik
Hrbovícká 2
403 39 Chlumec

Číslo smlouvy o dílo
Objednatele: HOD/Vy/342/2017

Číslo smlouvy o dílo
Poskytovatele:

Název akce: Smlouva o poskytnutí služeb "Supervíze - Sektor Vlil • etapa 1 a ll*‘

Místo plnění: Dolní Bojanovice, Hruiky, Lednice na Moravé, Lužice u Hodonína, Mikulčice,
Moravská Nová Ves, Moravský Žížkov, Poéforná, Pruiánky, Rohatec, Starý Poddvorov
Vacenovice u Kyjova

číslo zakázky :

Celková cena za dílo (bez DPH) 1 887 800,00 Kč Kód akce: A6064

Odsouhlasené údaje

C«*«m od zahájení MuíeO
do konce předchozího

mSifce pTitiulnáho ro*u

V» Medovaném mSata
pflaMnéfto rcfcu

Od zahájeni v pflMuéném
roce do konce

Medovaného méMce
(rok 201 »- 2020)

Od zahájeni v pAduáném
roce do konce

Medovaného mée/ce
(rok 2O21|

Cetko vý hnaním objem od
zahájeni Mu2rt

Zbývá k dokončeni
celého díla

Služby -dokončené 1 771 507,00 Kč 109493,00 Kč 1 531 010,00 Kč 349 990,00 Kč 1 081 000,00 Kč 16 600,00 KČ

DPH 21% 372 016,47 Kč 22993,63 Kč 321 512.10 Kč 73 497,90 Kč 395 010,00 Kč 3 528,00 Kč

Celkem k úhradě 132 486 3 Kč

Na základě tohoto zjišťovací protokolu Poskytovatel předává a Objednatel přebírá objemy služeb dle Smlouvy o dílo
vyhotovené v souladu s občanským zákoníkem.
Bude uzavřen Dodatek 1. 1 - na skutečná vyčerpanou hodnotu.

Za poskytovatele RNDr Ivo Staněk Podpis

Za objednatele Marek Vybíral
vedoucí lokality Hodonín

Podpis

30 .11.2021Dne





Příloha č. 2

Protokol k předání a převzetí díla

Dodatek č 1 Smi č HOD/Vy/342/2017 + D1
„Supervize - Sektor Vlil - I a II etapa", kód akce: A6064



v
Royal
HaskonlngDHV

foyel r’

Protokol k předání a převzetí díla

HaskonlngDHV Czech
Republíc, spol. s r.o.
Sokolovská 100/94
186 00 PRAHA 8
Tel.: +420 236 080 550
Fax: +420 236 080 560
E*mall: dhvcr@dhv.comPROTOKOL K PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Projekt:
Supervize sanace Sektor Vili, Etapa I. a II. Kód akce A6064

Smlouva o dílo HOD/Vy/342/2017 Ze dne: 18.1.2018

Zhotovitel:
HaskoníngDHV Czech Republíc, spol. s r.o.
Sokolovská 100/94
186 00 Praha 8

Objednatel:
Palivový kombinát Ústí s.p,

Hrbovická 2

403 398 Chlumec

Zhotovitel předává:
6 výtisků závěrečné zprávy + 1 CD

Prohlášení objednatele:
Dílo bylo převzato bez vad a nedodělků ve zpracování dle ujednání ve smlouvě

Za zhotovitele: 30.11.2021 Za oWednateje 0A1702

Pozn.: Datum převzetí díla bude uvedeno na faktuře jako datum zdanitelného
plnění.

Společnost Je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11622
IČ 45797170, DIČ CZ45797170



Příloha č. 3

Plná moc - Mgr. Lenka Brown

Dodatek č 1 Smi č. HOD/Vy/342/2017 + D1
„Supervize - Sektor Vlil - 1 a II etapa", kód akce: A6064



Scén for lega lízation of the signatur? of M
r FJ.W

. 
Legters, by m

e,
Com

elis Bastiun 
Alexander G

tps LLM
.. 

civil-law
 notáry at Nijm

egen, 
the Netherlands.

on this 4* day of February 2021 .

LEGAl.lZATIOfr.



Zm
ocněnec 

je 
tak 

oprávněn 
zejm

éna
k následujícím

u

aby za Zm
ocnitele 

Č
inila veškerá 

právní 
jednáni 

a
úkony, 

ke 
kterým

 
dochází 

při 
výkonu

podnikatelské 
činnosti 

Zm
ocnitele 

anebo
v souvislost 

s ni

HaskonlwgDHV 
Czech 

RapubNc. 
epol. 

s r.o., 
se

sídlem
 

Sokolovská 
100/94 

186 
00 

Praha 
8

Česká 
republika 

lč 
45797170 

zapsaná 
v

obchodním
 

rejtřiku 
vedeném

 
M
ěstským

 
soudem

 
v

Praze 
sp 

zn 
C 1 1622 

(.Zm
ocníte!“)

M
gr. 

Lenku 
Brown 

dat. nar 
5 

října 1978, 
bytem

Neum
annova 

1476/3. 
Zbraslav 

156 
00 Praha 

5.
Česká 

republika 
(.Zm

ocněnec').

vyjednáváni 
a 

uzavíráni 
veškerých 

sm
luv 

a
jednáni 

Zm
ocnitele. 

zejm
éna 

s jeho 
zákazníky,

prodejci, 
dodavateli, 

apod 
. včetně 

jejich zm
ěn 

a
ukončeni, 

přijím
áni 

a 
poskytování 

plněni 
ve

vztahu 
k takovým

 
jednáním

:
zastupování 

Zm
ocnitele 

vůči 
třetím

 
stranám

(včetně 
napf 

získání 
souhlasu 

nakládat
s osobním

i 
údaji, 

apod)
provádění 

lednostrannycn 
ukpnu 

a 
jednáni 

ve
vztahu 

k třetím
 

osobám
:

přijím
ání 

peněžních 
prostředku 

pra Zm
ocnitele 

a
placeni 

za 
Zm

ocnitele 
jeho 

dluhů, 
vydáváni 

a
podepisováni 

faktur 
a 

dobropisů 
a 

jiných
obdobných dokladů
zastupováni 

Zm
ocnitele 

vůči 
lakém

ukot 
soudu

u/adw
 

a 
o-oán.; 

veřytne 
správy 

a 
dále 

vůč
PO

átě. 
zejm

éna 
finančním

 
úřadům

 
celním

úřadům
 

úřadům
 

práce. 
Státním

u 
úřadu

inspekce 
práce, 

oblastním
 

inspektorátům
 

práce.
České 

správě 
sociálního 

zabezpečeni,
zdravotním

 
pojišťovnám

. 
Českém

u 
statistickém

u
úřadu 

a 
živnostenském

u 
úřadu. 

Úřadu 
pro

ochranu 
osobních 

údajů:
k 

veškerým
 

právním
 

jednáním
 

a 
úkonům

 
ve

vztahu 
k lakym

koi' 
bankám

, 
finančním

 
nebo

jiným
 

institucím
 

(.Banka') 
a to zejm

éna 
v níže

uvedeném
 

rozsahu
• 

otevírat 
provozovat 

a 
uzavírat 

jakýkoli
bankovní 

účet 
vedený 

u 
kterékoli 

Banky
jm

énem
 

Zm
ocnitele:

• 
čerpat 

provádět 
přijím

at 
a 

doručovat
všechny 

šeky, 
sm

ěnky 
nebo 

jiné 
nástroje

nebo 
příkazy 

k platbám
 

na 
jakýkoli 

bankovní
účet Zm

ocnitele
■ 

určit 
podepisující 

osobu 
a 

přiřadit
elektronické 

uživatele 
k 

jakém
ukoli

bankovním
u 

účtu Zm
ocnitele

zm
ocňuje 

tím
to.

Plni 
m

oc

M
gr. 

Lenka 
Brown. 

bom
 

on 5 October 
1 978

residing 
at Neum

annova 
1476/3. 

Zbraslav. 
156

00 Prague 
5. the Czech 

Republic 
(“Proxy"):

to represent 
the Pnncipal 

in any and 
all m

atters
ansing 

w
ithin conduct 

of business 
acbvrty of the

Principal 
or in connection 

therew
ith

The 
Proxy is authortzed. 

in particular. 
to

- Negotiate. 
sign an

d
 execute 

any 
contraci 

a
r

agreem
ent 

oř 
other 

acts 
m

volving 
the

Principal, 
in 

particular 
w

ith 
its 

custom
ers.

saies 
agents 

suppliers. 
etc. including 

any
m

odification 
or 

am
endm

ents 
thereto 

and
term

m
ation 

thereof. 
raceive 

and 
provide

periorm
ances 

under 
such acts

• Represent 
the Principát 

vis-á-vis 
thírd parties

(including. 
tor exam

pie. 
obtam

ing 
a consent 

to
dispose 

of personál 
data, 

etc ).
- Perform

 
uniiaterai 

acts vis-ě-vis 
thírd parties

- Accept 
and receive 

oavm
ents 

m
ede 

in favour
of 

the 
Principal 

and 
pay 

and 
discharge 

the
Pnnapals 

debts 
and 

obligations: 
issue 

and
sign 

invoices 
and 

credit 
notes 

and 
sim

ilar
docum

ents
- Represent 

the 
Principal 

vis-ě-vis 
anv 

courts.
authonties 

as w
e» as post pffice. 

m
 particular

vis-á-vts 
Tax 

Authonties. 
custom

 
O

ffice
Labour 

O
ffice. 

State 
Labour 

Inspecfion
O

ffices, 
local labour 

m
specbon 

offices, 
Czech

Sociál 
Security 

Office, 
beatth 

Insurance
com

pam
es, 

Czech 
Statisbcal 

Office 
and Trade

Licensing 
Authonties 

Data 
Protection 

Office.
- Represent 

the Principal 
in any 

and 
all m

atters
in respect 

of jny 
banky 

financial 
or any other

institubons 
(‘Bank'), 

in particular. 
as specified

below
• 

to 
open 

operáte 
and 

ciose 
any 

bank
account 

heíd 
w

ith the Bank 
in the 

nam
e 

of
the Principal:

■ 
to draw. 

execute 
receive 

and 
deliver 

any
and 

all cheques. 
drafts. 

bíils of exchange
or 

other 
Instrum

ents 
or 

orders 
for

paym
ents 

for any bank 
account

• 
to 

designate 
signatories 

and 
assign

electrom
c 

users to any bank 
account

• 
dispose 

of the 
Principals 

bank 
accounts

m
aintam

ed 
by 

the 
Bank 

(including

HaakoningDHV 
Czech 

Republic, 
spol. 

* r.o.
w

ith 
the 

seat 
at Sokolovská 

100/94. 
186 

00
Prague 

8. Czech 
Republic 

Id 
No 

45797170
regrstered 

in 
the 

Com
m

ercial 
Register

m
aintam

ed 
by the 

M
uniapal 

Court 
m

 
Prague

Reg 
No : C 11622 (.Principal-),

Hereby 
grante 

thle 
Power 

of Attom
ey 

to

Power 
of Attom

ey



Ph 
podepisovaní 

za 
Zm

ocm
tele 

Zm
ocněnec 

vždy
i jeho 

vytršténě 
t 

nadepsaná 
firm

ě 
uvede sve

jm
éno 

s dodatkem
 

ze 
jedna 

na 
základě 

plné
m

oci

Zm
ocněnec 

je dá'e 
oprávněn 

za uče-em
 

naplněn,
shora 

uvedeného 
za 

Zm
ocnitele 

zejm
éna 

č>m
t

veškerá 
jednáni 

včetně 
n

ap
' 

podávám
 

návrhu
zm

ěn 
nsvm

ú 
zpětvieh 

npvm
u 

dá 1 e 
poaepsat

sm
luvní 

dokum
enty 

uzavírané 
Zm

ocm
tďem

jednostranná 
jednám

 
a to 1 ve form

ě 
notářského

zápisu 
doručovat 

a 
přijím

at 
doručované

písem
nost, 

a 
jtne 

zásilky 
potvrzovat 

jejtcf
převzet, 

a dále 
čm

tt vše 
co považuj' za nezbytně

či vhoone 
k naplněn, 

učeíu 
féto plné 

m
oc, 

to vše
tehdy 

koyž je podie 
právních 

p'edpisú 
zaoorteb

zvláštní 
plné m

oci

• 
nakládaní 

s účty 
Zm

ocnitele 
vedeným

i
Bankou 

<vt 
sm

tuv 
a 

produktu 
s tím

to
souvisejících 

a 
navazujících! 

a 
k nakládám

s neněžním
i 

prostředky 
na účtech 

v rozsahu
veškerých 

právních jednám
 

ne 
kterým

 
je

oprávněn 
Zm

ocm
tei 

jako 
m

ajitel 
učtu 

na
základě 

zákona 
nebo 

na 
základě 

sm
louvy 

o
zřízení 

účtu;
• 

uzavíraní 
sm

iuv o učtu 
vydán 

plate br. nárty
využívám

 
služeb 

ntem
etového 

bankovnictví
jejich zm

ěny 
a ukončeni

• 
nakládáni 

5 peněžním
i 

prostředky 
na 

účtech
Zm

ocm
tele 

vedených 
Bankou 

torm
ou

uvedeni 
Zm

ocněnce 
nebo 

jiných 
osob 

do
podpisových 

vzoru 
(popí 

form
ou 

užívám
platebních 

kam
t 

vydaných 
k účtům

Zm
ocm

tele 
am

ebc 
využíváním

 
služeb

elektronického 
bankovnictví);

• 
dáváni 

příkazů k úhradě.
• 

uzavíráni, 
zm

ěny 
a 

ukončen 
sm

luvních
vztahů, 

jejichž obsahem
 

je zřizováni produktů
souvisejících 

s účtem
 

Zm
ocnitele;

jednáni 
jak 

v 
postaveni 

navrhovatele, 
tak 

1
odpůrce. 

'■ sbudm
m

 
rozhodčím

, 
f 

správním
řízem

 
přec 

soudy 
rptnodCim

i 
sguqy 

uřadv
a'nebo 

orgány 
věřené m

pci 
podáváni 

návrhů
žalob 

uznáváni 
uplatněných 

nároků 
vzdáváni

se 
nároků. 

přijím
áni 

rozsudku 
a 

jiných
rozhodnut' 

podáváni 
opravných 

prostředků 
at

již 
řádných 

nebo 
m

rm
ořádnychi 

nám
itek

rozkladu 
vzdáváni 

se 
jich 

uzavírán, dohod 
g

sm
írném

 
řešen 

sporu 
3 

zařizován 
výkonu

rozhodnut 
nkym

koli 
způsobem

 
um

ožněným
příslušným

i 
právním

i 
p'edp<sy 

to 
vše 

tehdy
když 

je 
podle 

příslušných 
o'3vm

ch 
předpisu

zapotřebí 
zvláštní 

pm
e m

oo
prováděni 

registrace 
a 

zápisu 
požadovaných

právním
 

předpisy 
ve 

vztahu 
k podnikáni

Zm
ocm

tele

agreem
ents 

and 
Products 

related 
thereto

and 
to ďspose 

oř the 
funds 

deposrted 
on

the bank 
accounts 

w
ilhm

 
tne extern 

ot ai‘
legai 

acts m
e 

Prm
opa! 

as an owne' 
of tne

bank 
accounts 

is 
enwed 

to pursuam
 

to
law

 
ar 

pursuant 
to 

the 
bank 

account
agreem

ent
• 

sign 
m

odify 
and 

term
inále 

bank 
account

agrcem
em

s 
peym

ent 
cara 

agm
em

em
s

eiectronic 
banx 

Services 
agreem

em
s

• 
dispose 

oř 
the 

funus 
oepositetJ 

on 
tne

Principal 
s 

bank 
accounts 

m
aintá-n»s 

by
tne 

Bank 
by 

putting 
tne 

Proxy 
o' 

otne'
persons 

m
 the specim

en 
signatures 

<or by
ustng 

paym
ent 

caros 
issued 

to' 
m

e
P

n
n

o
p

ais 
oank 

accounts 
anďor 

us>ng
electroníc 

bank 
Services)

• 
appiym

g 
w

re transfers 
orde

1

• 
sign 

m
odify 

ano 
term

inále 
com

ractua'
reiationshios 

tne subject o* w
hich is a Set-

up of products 
related 

to the bank 
account

of the Principal
- Pertorm

 
alí 

legal 
acts 

as 
a 

defendant 
or

plam
tiF 

m
 any court 

proceegings. 
arbitra; 

?r
or 

ádm
im

stratton 
proceedirxM

 
w

ith 
courts

arťtrgtiQn 
opun$ 

pr 
jnb

v nai$ 
ang'pt 

pubhc
authQ

nties 
filé 

oetitions 
iaw

 
suits 

adm
tr

accect 
o' waive 

cíaím
s recerve 

court ot othe
r

deciskins 
filé appcaís 

iw
hatner ortím

ary 
or

exfraordm
ary 

) 
objecbons 

com
M

am
ts 

and
w

aive to nght 
of appeai 

agam
st 

aeosicns
enter 

nto 
am

icaW
e 

settlem
ent 

w
tth 

other
parties 

to 
organ ise 

executnn 
and

entorcem
ent 

of 
decsions 

by 
ali 

m
eans

provded 
by 

tne 
appucable 

legisiahcn 
The

scope 
of this Pow

er 
of Attom

ey 
aiso covers 

al 1
legal 

acts 
tor 

w
hich 

a 
speciál 

pow
er 

of
attom

ey 
is requned 

by »*
- Pertorm

 
regrstratiw

is 
and 

rocords 
required 

by
iaw

s 
m

 
respect 

o* business 
acbvity 

of 
the

Principál
In 

order 
to 

fulfil 
purpose 

of 
this 

Power 
of

Attom
ey 

the 
Proxy 

is torther 
autoonsed 

on
oehaif 

oř the Pnnctpal 
to m

ake any 
aii 

acts. 
in

particular, 
to 

sutxrut 
proposais 

am
end 

or
w

ithitraw
 

them
 

10 sign 
contrgctual 

docum
ents

m
volving 

the Principal, 
induding 

um
iaterai 

acts.
w

hether 
in torm

 
of notarial 

oeeds 
or otoerw

ise
to dekver and 

'ecm
ve 

any uocum
ents 

and 
otner

consignm
ents 

to confirm
 

a receipt 
thereof 

an
d

generally 
to conauct 

any ano aii acts w
hich they

deem
 

necessary 
or 

appropnate 
rfi 

ornte' 
to

achreve 
the purpose 

of this Power 
of Attom

ey
The 

scooe 
of this Powe' 

of Attom
ey 

aiso covers
aíi acts 

tor w
hich a speciál 

pow
er 

o* attom
ey 

®
required 

by iáw
lAhen 

signing 
on 

Penalt 
of 

the 
Principal 

m
e

Proxy 
sňali 

affix he f signatuře 
n

e*t to a pnnteo
or 

wrtten 
busm

ess 
nam

e 
gf 

tne 
Principal

together 
w

ith an
 addendum

 
referring 

to a power



Z
u

l šan
so

n
 

btíitífcf
H

askonlngD
H

V
 Czech 

R
epubllc. opoLs 

r.o.
Jm

éno a funkce/ ftkm
e andtM

s.' Frank 
Legters,

jednatel / Executive

Zm
ocněni phjim

ám
/ 

/ barety 
accaptthfc Pow

er ofAttom
ey:

VPraze/ftr 
A

aouedne/ar 
..................

V / In Am
orslbortdno 

/ on 14* 
of January 2021

Tato 
plna 

m
oc 

i®
 udílena 

na 
dobu 

neurčitou 
a

zaniká 
způsobe 

uvedeným
 

v přfshiárrých
právních predrnsecfi 

(OZ).

Tato 
plná 

m
oc 

Je 
vyhotovena 

v 
tetkám

 
a

anglickem
 

jazyce. V připadá razdno m
ezi tenkou

a engáckou verzi, rozhoduje verze česxa

Zm
ocněnec 

je 
oprávněn 

si za 
sete 

ustanovit
zástupce.

Tato ptoá m
oc se M

l 
Č

eským
 právem

, 
zejm

éna
zákonem

 
t 

89/2012 
Sb.. 

obtenaký 
zákoník,

v plotnám
 zněni (.OF).

i>« 
P

cw
e' 

of Attom
ey 

nas 
oeen 

granted 
toren

indetm
ite 

penod 
o* trm

e 
and 

shaJI term
ineto in

acconfance w
áh the respoctNo taw

e (CCX

This Pow
er of Attom

ey ta m
ade m

 Czech 
and

Engásh. In the ewá 
of ciscreoanties 

oetweer'
the Czech 

and 
EngK

oh veteons, 
the Czech

verston shan prevaU
.

ofattom
ey

The Proxy Is 
entitiea 

to appom
t 

a 
substitute

proxy.
This Pow

er 
of Attom

ey shal 
te 

govem
ed 

by
Czech law

. in oarticutar 
by the Act No. 89/2012

C
oH

., the Civil Code, as am
endeo (XC*)


	Dodatek č. 1
	Smlouvy o poskytnutí služeb, na akci „Supervize – Sektor VIII – etapa I a II“
	Smluvní strany:



